BTC CÁC NGÀY LỄ LỚN
TIỂU BAN PHỤC VỤ - HẬU CẦN

Số:  20 /TB-PVHC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

A Lưới, ngày 02  tháng 3 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc phân công các nhóm đón tiếp các Đoàn đại biểu
dự Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng A So, 40 năm Ngày thành lập huyện
và đón nhận Huân chương Lao động Hạng Ba

Nhằm góp phần vào sự thành công của Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng A So, 40 năm Ngày thành lập huyện A Lưới và đón nhận Huân chương Lao động hạng Ba, Tiểu Ban Phục vụ - Hậu cần phân công các nhóm đón tiếp các Đoàn đại biểu dự Lễ kỷ niệm cụ thể như sau:

	Nhóm
	Đoàn đại biểu
	Thành phần nhóm
	Ghi chú

	1
	- Khách mời Trung ương: Nguyên Tổng Bí thư Lê Khả Phiêu; Đ/c Phan Hữu Tuấn; Đ/c Trần Viết Khoa… Câu lạc bộ Doanh nhân CCB TPHCM.

- Cấp huyện và cấp xã của huyện A Lưới
	Phan Duy Khanh
	Trưởng nhóm

	Hồ Long
	Phó Trưởng nhóm

	Hồ Thị Ngọc Linh
	Chuyên viên

	Phạm Tài Tuấn

	Hồ Thị Minh Sen

	Hoàng Thị Phượng
	Giáo viên

	Phạm Thị Hiền

	Trương Thị Vân

	Phan Thị Thủy Tiên

	2
	- Đại diện Thường trực Tỉnh uỷ, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND, lãnh đạo UBMTTQ Tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Các Đ/c lãnh đạo tỉnh qua các thời kỳ.

- Lãnh đạo một số sở, ban, ngành cấp tỉnh.

- Các huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh
	Đỗ Thanh Định
	Trưởng nhóm

	Lê Thị Quỳnh Tường
	Phó Trưởng nhóm

	Trần Viết Văn
	Chuyên viên

	Nguyễn Thị Thu Phương

	Nguyễn Thị Lệ Thanh

	Lê Ngọc Anh

	Hà Thị Mơ
	Giáo viên

	Đinh Thị Liên

	Hồ Thị Ngọc Điểu

	Nguyễn Thị Hè

	3
	- Đại biểu huyện Ka Lừm (tỉnh Sê Kông), huyện Sá Muội, huyện Tà Ổi, huyện Tum Lan (tỉnh Salavan), nước bạn Lào.
	Trần Phước Hùng
	Trưởng nhóm

	Hồ Nam Đông
	Phó Trưởng nhóm

	Thái Đặng Nhật Quang
	Chuyên viên

	A Viết Thôm

	Lê Thị Mỹ Thà

	Lê Thùy Dung

	Lê Thị Ngọc Thêm
	Giáo viên

	Nguyễn Thị Thúy

	Nguyễn Thị Bích Thảo

	Hồ Thị Mỹ Trang

	4
	- Đại biểu Thành phố Đà Lạt, huyện Tây Giang, huyện Đông Giang, huyện Đakrông.
	Trần Duy Nguyên
	Trưởng nhóm

	Trần Phong Lâm
	Phó Trưởng nhóm

	Hồ Đình Tảo
	Chuyên viên

	Cao Ngọc Thục Uyên

	Lê Thị Minh Trang

	Đinh Viết Cường

	Lê Thị Mai
	Giáo viên

	Phan Thị Mỹ Lan

	Nguyễn Thị Thu Huế

	Lê Thị Hòa

	5
	- Lãnh đạo huyện qua các thời kỳ (bao gồm các đ/c ở Quảng Bình).
- Anh hùng lực lượng vũ trang.
- Một số cựu chiến binh và nhân chứng trận đánh A So.
- Đại diện lãnh đạo và phóng viên một số cơ quan thông tấn báo chí.
	Lê Thanh Tường
	Trưởng nhóm

	Lê Quang Phú
	Phó Trưởng nhóm

	Hồ Văn Bắc
	Phó Trưởng nhóm

	Đoàn Công Sơn
	Chuyên viên

	Trần Thị Bích Quế

	Dương Thị Lý

	Trần Thị Như Ý

	Nguyễn Thị Thu Thảo
	Giáo viên

	Hồ Thị Kăn Hoa

	Hoàng Thị Hoài Mơ

	Phạm Thị Hoài Thu

Đề nghị các thành viên Tiểu Ban Phục vụ - Hậu cần Lễ kỷ niệm tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên Tiểu ban PV-HC;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG TIỂU BAN

(đã ký)
Phó Chủ tịch UBND huyện

Hồ Văn Ngưm

1
3